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HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
Nogometni savez Karlovačke županije 

47 000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 
Tajnik; Tomislav Kuzman; mob: 099/7855-297 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr   

LLIIGGAA  VVEETTEERRAANNAA  SSEEZZOONNAA  22002211..//22002222..  

Povjerenik za natjecanje: Nenad STRAŽANAC; mob:  091/5364536 
e-mail:  nenostrazanac5@gmail.com 

 
Nastavljeno je prvenstvo u Ligi veterana Nogometnog saveza Karlovačke ţupanije. Na ţalost od 

natjecanja je odustala momčad Oštarija, koja je imala igračkih problema, pa je tako Povjerenik za 

natjecanje na Plenumu donio odluku kako se svi njihovi dosadašnji rezultati brišu, jer nisu odigrali pola 

prvenstva.  

Bez obzira na odustajanje Oštarija, prvenstvo je nastavljeno utakmicama 7. Kola, gdje su 

domaćini Karlovac 1919 i VNK Duga Resa ostvarili uvjerljive pobjede, dok je momčad Slunja bila 

slobodna. Na igralištu u Karlovcu (susjedski derbi) ponovno je pripao domaćinu, a posebno raspoloţen 

bio je Matija Štefančić s tri pogotka. Gosti su pruţili koliko su mogli, a još jednom je potvrđeno kako 

pruţaju najlošije partije upravo na igralištu kod susjeda, uglavnom su to uvjerljivi porazi! Na igralištu u 

Dugoj Resi domaćini se raspucali i poveli 4:0, onda malo opuštanja i za čas je bio 4:2! Na kraju 

uvjerljivih 5:2 u korist domaćina, protiv sve boljih veterana Vojnić 95.  

Sljedeće kolo na rasporedu je 21. travnja (četvrtak), jer se na Uskrsni ponedjeljak ne igra redovito 

kolo. 

 

REZULTATI UTAKMICA 7. KOLA 
 

7 Mostanje: NK Karlovac 1919 – NK Mostanje  7:2 (5:1) 

7 Duga Resa: VNK Duga Resa – NK Vojnić 95 5:2 (3:0) 

  
NK Slunj - slobodni 

 
 

 

     Trenutni poredak, nakon 7. kola sezona 2021./2022. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.    Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919 

Karlovac 
5 5 0 0 20 : 5 15 

2. 
 

Slunj 5 4 0 1 13 : 5 12 

3. 
 

VNK Duga Resa 

Duga Resa 
6 3 0 3 11 : 13 9 

4. 
 

Mostanje 

Karlovac 
6 1 1 4 7 : 15 4 

5. 
 

Vojnić 95 

Vojnić 
6 0 1 5 5 : 18 1 

  
Oštarije 0 0 0 0 0 : 0          0 

 

 

RASPORED UTAKMICA 8. KOLA u 18.00 sati 
 

8 21. travanj 2022. Slunj: NK Slunj – NK Mostanje 

8 21. travanj 2022. Karlovac: NK Karlovac 1919 – VNK Duga Resa 

   
NK Vojnić 95 - slobodni 

 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr
mailto:nenostrazanac5@gmail.com
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=64
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=71
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=228


 

 

 
 

Povjerenik za natjecanje                                                                                                           

Nenad Straţanac, v.r. 

 

POVJERENIK ZA NATJECANJE: 
 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 
                      

 
 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 
 

Suspenzije za odraditi:      
 

       
 

Nema igrača pod suspenzijom 
   

 

 Disciplinski sudac, Bruno Furač, v.r. 

 

 

 

 

 



I Z V J E Š T A J I   S   U T A K M I C A 

 
Karlovac;  

NK Karlovac 1919 – NK Mostanje    7:2   (5:1) 

Prvo kolo proljetnog dijela prvenstva veteranske lige između 

vodećeg Karlovca 1919 i Mostanja donijelo je dosta 

uzbuđenja. Domaćini, iako im je nedostajalo nekoliko igrača 

ništa nisu prepuštali slučaju i od samog početka krenuli ka 

gostujućoj obrani što im se u potpunosti isplatilo. Gosti, kao i 

u više navrata do sada, čim dođu na gostovanje na gradski 

stadion zaborave igrati nogomet, uz previše respekta 

uglavnom završava utakmica visokim porazom!!!Tako je bilo 

i ovaj puta! Već u 2' u kaznenom prostoru gostiju najbolje se 

snalazi Matija Štefančić i dovodi domaćine u vodstvo 1:0. 

Nije se dugo čekalo na drugi pogodak domaćina, a on se 

dogodio 3' kasnije, odnosno u 5' isti igrač povisuje rezultat na 

2:0. Od 15' domaćini su povećali vodstvo na 3:0! Štefančić 

prodorom ulazi u kazneni prostor gdje u kontaktu s 

obrambenim igračima Šimića i Stubljara pada, a sudac 

Radinić pokazuje na kazneni udarac, kojeg „Mata“ i pretvara 

u pogodak. Jesenas je također bio kazneni udarac u sudaru 

ove dvije momčadi, no vratar gostiju Vuković tada je bio 

uspješniji i obranio udarac „Mati“! Kad dobiješ tri komada u 

15' ne preostaje ništa drugo nego da se malo trgneš i pokaţeš 

da nisi zalutao na utakmicu. Počinju i momci iz predgrađa 

Karlovac nešto konkretnije, pogotovo preko brzih i neugodnih 

špica Lugara i Dizdarevića. Gosti uspijevaju smanjiti rezultat 

na 3:1 u 25' kada jednu grešku u obrani domaćina 

(nesporazum Vucelića i Plevela) koristi Lugar, zaobilazi 

vratara i mirno posprema loptu u mreţu. Od 30' domaćini 

ponovno imaju 3 pogotka prednosti, a strijelac za 4:1 je 

veznjak domaćina Edo Milošević. Iako je uspostavljena 

ravnoteţa na terenu, do kraja poluvremena domaćini postiţu 

još jedan pogodak, preko „novog“ veterana Matije Mišića 

„Minga“ nakon lijepe akcije za 5:1! Samo što je počeo drugi 

dio Dino Jaković povisuje rezultat na 6:1 nakon udarca iz kuta 

i zaspale obrane gostiju. Od 51' karlovčani vode 7:1, a 

"druga" špica" domaćina Igor Zlatić "Pišo“, postiţe pogodak. 

Od 60' i gosti smanjuju vodstvo domaćina, a nagrada za trud 

je pogodak Jose Pleša za smanjenje vodstva 7:2. Nakon toga, 

domaćini više nemaju puno toga, pa su gosti u više navrata 

bili u lijepim prigodama da smanje visoko vodstvo domaćina. 

Moţda najljepši trenutak utakmice moţemo spomenuti škarice 

Saše Lugara koji je krajnjim naporom obranio vratar Vucelić, 

nakon ubačaja Šimića, a odbijenu loptu sa svega 2 metra nije 

uspio Ţgela ubaciti u mreţu. I gosti su traţili kazneni udarac 

nakon duela jednog obrambenog igrača domaćina i brzonogog 

Lugara, no sudac Radinić, vjerojatno nije imao koncentraciju, 

pa je propustio dosuditi nešto što je bilo očito. „Sumnjamo“ u 

odgovor da se igrač sam udario i pao! Lijepo nogometno 

popodne i povratak veteranskog nogometa u Karlovac. 

Potpuno zasluţena pobjeda domaćina.  
 

 

foto Neno 
 

 

 

 
 

 



Duga Resa;  

VNK Duga Resa – NK Vojnić 95   5:2   (3:0) 

Spektakularni potezi obiljeţili su utakmicu veterana Duge 

Rese i Vojnića 95! Sve je bilo na razini! Top razini!!! Od 

neobično popunjenih tribina koje su okupirali domaći kibici, 

kojima su se pridruţile čitave obitelji pojedinih igrača 

odjevene u dresove svojih očeva i supruga. Uočeno je na 

tribinama i visoko izaslanstvo NK Mreţnice. Šuška se da je 

nakon transfera Gorana Ostarčevića Ţdrala iz veterana Duge 

Rese u Mreţnicu i njegovih dojmljivih partija ovog proljeća 

u 2. ŢNĹ, na radaru potonjeg kluba ponovno netko od 

dugoreških veterana. Glasine govore da je vruća roba na 

trţištu Darko Stojković Batica koji je već bio ljubimac tifoza 

u Zvečaju! Vratimo se mi spektaklu. Dakle sav taj svečarski 

ambijent izvlačio je najbolje od aktera. Viđeno je i dosad 

neviđeno! Mnogi su majstori pokazivali svoje umijeće na 

stadionu u D. Resi ali 11. travnja 2022. godine je dan kada je 

po prvi puta viđen jedan nogometno-gimnastički element! 

Naime, Draţen Pavlešić driblao je protivnike na način da je 

loptu primio sunoţno te izvodeći kolutove unatrag probijao 

po krilu!!! Meksikanac Cauhtemoc Blanco i njegov dribling 

La Cauhteminha ovim su potezom nadmašeni! Moţda čak i 

čuveni dribling "foka"! No bez obzira na atrakciju igralo se 

čvrsto. Zadnji red domaćih pokazivao je primjerenu 

borbenost gdje je angaţmanom ponovno prednjačio Davor 

Lasić uklizavajući na svakom pedlju terena, otupivši na taj 

način oštrice gostiju Relju i Lukendu. Lukenda je jednom 

zgodom nezgodno zaprijetio, ali vratar Hlade hladno je 

osujetio stopostotni "zicer". Domaći su prijetili kroz pasove 

Šimunića i bjegove Šebalja, ali rezultat se nije mijenjao. 

Mijenjali su zato treneri koncepcije, sukladno svojoj 

percepciji događaja na terenu. Kad je Brcković sa druge 

stative promašio vrata, a Trček gađao vrata, a pogodio 

stativu činilo se da će prije pasti mrak nego pogodak. Ipak se 

to samo činilo, jer je uslijedio tajfun u reţiji igrača utakmice 

Marina Šebalja. Izboren kazneni udarac, realiziran kazneni 

udarac, pogodak s distance, pogodak nakon bijega cijeloj 

obrani, propuštena prilika zbog teţnji bespotrebnoj atrakciji 

koje je ionako bilo u izobilju i dakako - ozljeda radi koje nije 

dočekao niti kraj poluvremena! U nastavku je Protulipac 

bijegom i rezolutnim udarcem proparao mreţu  za 4:0 pa se 

činilo da je utakmica riješena. Međutim vođeni najniţim 

sadističkim strastima radi poniţavanja grogiranog protivnika, 

sluđeni iznenadnom navalom bespotrebnog samopouzdanja, 

obdareni navalom najnelogičnijih nogometnih rješenja, ideja 

i vizija, s manjkom odgovornosti i discipline, dugoreški 

Plavi dopustili su povratak Vojnića u utakmicu. Najprije 

nakon kaznenog udarca, pa udarcem iskosa kojim je 

kaţnjena opuštenost domaćih i začas je rezultat glasio  4:2! 

Nove promjene sustava i sastava dovele su utakmicu u 

dvoboj na središnjici terena. Ipak pred kraj susreta i 3. 

kazneni udarac na utakmici, a 2. za domaće dosudio je sudac 

Darko Jurčević, biciklističkog nadimka Pedala. Sumnjičavci 

su tvrdili da je razlog u tome što su domaći za ovu utakmicu 

ispekli odojka i prije utakmice tvrdili da je jedini i isključivi 

razlog što je mlada svinja na jelovniku ţelja da uz dobru 

gozbu proslave Pedalin rođendan koji je bio dan ranije pa se 

slavljenik, jel te, ovako odlučio oduţiti. Međutim objektivni 

gledatelji potvrditi će da je kazneni udarac bio čist kao suza. 

Šimunić je mirno poentirao za 5:2 i konačni rezultat 

utakmice iako ga je gostujući vratar svojim kretnjama na gol 

crti pokušao zbuniti, ali je svojim mahanjem ruku eventualno 

potjerao sve rode, labudove i ostale pernate stvorove iz 

krošnji stadionskog drveća. Jasno na kraju su se svi 

razmahali za stolom bez suvišnih komentara na utakmicu. 

Super liga za sirotinju u kojoj se ekskluzivno natječe 5 

najelitnijih, najbogatijih i najvećih veteranskih klubova 

Ţupanije karlovačke nastavlja se idućeg tjedna... 

Tekst: Željo Laskač 

 

 

 

Slike s utakmice Duga Resa – Vojnić 95, foto Grga 
 



 
 

RASPORED UTAKMICA LIGE VETERANA NSKŽ 

SEZONA 2021./2022., PROLJEĆE 2022. 
 

 
 
 

 

RASPORED UTAKMICA PROLJEĆE  
 

II KRUG 
 
 

kolo datum  mjesto Igraju: 
 
 

8 21.04.2022.  Slunj: NK Slunj - NK Mostanje  

8 21.04.2022. Karlovac: NK Karlovac 1919 - VNK Duga Resa  

   
NK Vojnić 95 - slobodni 

 

9 25.04.2022.  Karlovac: NK Karlovac 1919 - NK Vojnić 95 

9 25.04.2022.  Duga Resa: VNK Duga Resa - Slunj 

   
NK Mostanje - slobodni 

 

10 02.05.2022.  Vojnić: NK Vojnić 95 - NK Mostanje  

10 02.05.2022.  Slunj: NK Slunj - NK Karlovac 1919  

   
VNK Duga Resa - slobodni 

 
III KRUG: - OVISNO O PLASMANU MOMČADI 

 

kolo datum mjesto Igraju: 

11 09.05.2022.  
  

12 16.05.2022.  
  

13 17.05.2022.  
  

14 23.05.2022.  
  

15 30.05.2022.  
  

 
10.06.2022. Karlovac DAN NOGOMETA 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


